Администрация
города Сарапула

Сарапул кар
Администраци

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 июня 2023 г. Ns 1286

О внесении изменений в постановление Администрации города
Сарапула от 24.01.2014 г. № 149 "О переходе к составлению
проекта бюджета города Сарапула в программной структуре и
организации разработки муниципальных программ на
среднесрочный период 2015-2025 годов"

в целях повышения эффективности реализации муниципальных программ
муниципального управления, в соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса
Российской Федерации,

1. В постановление Администрации города Сарапула от 24.01.2014 г. №
149 "О переходе к составлению проекта бюджета города Сарапула в
программной структуре и организации разработки муниципальных программ на
среднесрочный период 2015-2025 годов" внести следующие изменения:

- среднесрочный период установить до 2026 года.
2. Координаторам муниципальных программ внести соответствующие

изменения в действующие муниципальные программы в срок до 25.07.2023
года.

3. Настоящее постановление разместить в сетевом издании "Официальный
вестник города Сарапула".

4. контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника Управления финансов г. Сарапула.

Администрация города Сарапула ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Глава города Сарапула